
 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  1/2 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN FRÝDEK-MÍSTEK II 

Zápis 

 

 

Akce:   písemné projednávání řídicího výboru 

Termín konání: středa 28. července až středa 18. srpna 2021 

Místo konání: -- 

ÚVOD 

Písemné projednávání řídicího výboru (dále jen „ŘV“) proběhlo za účelem schválení vyhodnocení ročního akčního 
plánu 2020. 

Členové ŘV byli osloveni e-mailem (viz příloha) a následně hlasovali prostřednictvím elektronického dotazníku vy-
tvořeného na platformě Google. Součástí výzvy k písemnému projednávání byly informace pro rozhodování (viz 
příloha). Do písemného projednávání se v termínu zapojilo deset členů ŘV. 

AKTIVITA SPOLUPRÁCE 

Návrh vyhodnocení ročního akčního plánu 2020 (verze 2021/07) byl zaslán ŘV společně s výzvou k písemnému 
projednávání (viz příloha). K tomuto bodu byly zaznamenány komentáře oceňující podrobnost, obsažnost a realis-
tičnost závěrů, včetně zhodnocení kapitol věnovaných individuálním investičním a neinvestičním aktivitám. Další 
došlé komentáře se věnovaly konkrétním formulacím, jež byly navrženy k úpravě. Tyto návrhy byly ve finální verzi 
dokumentu akceptovány. Žádné další připomínky, komentáře ani doporučení ze strany členů ŘV nebyly zazname-
nány. 

Usnesení č. 1: Řídicí výbor schvaluje vyhodnocení ročního akčního plánu 2020 (verzi 2021/07) v na-
vrženém znění. 

Výsledek hlasování: 

• Pro: 10 
• Proti: 0 
• Zdržel(a) se hlasování: 0 

Usnesení bylo přijato. 



 

MAP FM II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008616  2/2 

Zapsal: David W. Novák 

Ověřil: Jaroslav Votýpka 

PŘÍLOHY 

Výzva k písemnému projednávání 



1

David W. Novák

Od: David W. Novák <novak@pobeskydi.cz>
Odesláno: středa 28. července 2021 17:07
Komu: David W. Novák
Předmět: MAP - Vyhodnocení ročního akčního plánu a výzva k písemnému projednávání

Vážené dámy, vážení pánové, 
členky a členové řídicího výboru projektu Místní akční plán Frýdek‐Místek II, 
zkompletovali jsme vyhodnocení ročního akčního plánu 2020. Tento rok byl pro projekt, nás i naše partnery 
výjimečný a doufáme, že výjimečný zůstane a nebude se opakovat. Navzdory pandemii a souvisejícím opatřením se 
však podařilo udržet při životě naprostou většinu aktivit spolupráce, byť to chtělo spoustu fantazie a trpělivosti. Za to 
všechno vděčíme především garantům aktivit spolupráce, bez nichž by se celý projekt zasekl. 
Vyhodnocení ročního akčního plánu visí zde: https://www.pobeskydi.cz/files/mas‐pobeskydi‐2021‐vyhodnoceni‐
rocniho‐akcniho‐planu‐2020‐v‐2021‐07‐navrh‐.pdf 
Dokument je to dlouhý, podstatné shrnutí jednotlivých aktivit však najdete na str. 70–74. 
Budete‐li mít k tomuto dokumentu připomínky, komentáře či doporučení, sem s nimi. 
Zároveň Vás prosím o jeho případné schválení prostřednictvím googlovského formuláře, který visí zde: 
https://forms.gle/oAkTVMU7wYMtL6YZ9 
Prosím o připomínky, komentáře a doporučení, případně schválení vyhodnocení do 18. srpna 2021 (v návrhu 
dokumentu jsem se sekl o rok, vím o tom). 
Děkuji a přeji krásný letní den a čeká‐li Vás volno, užijte si ho! 
Za realizační tým projektu 
David W. Novák 
 
 

 
RNDr. David W. Novák, Ph.D. 
MAS Pobeskydí, z. s. 
Místní akční plán Frýdek‐Místek II 
apoštol muzea vidlí 
Třanovice č. p. 1 
CZECHIA 
e‐mail: novak@pobeskydi.cz 
phone: +420 732 123 903 
skype: davidwnovak 
web: http://www.pobeskydi.cz/map‐frydek‐mistek/ 
Facebook: https://www.facebook.com/MAP.FM.II/ 
Photogallery: https://www.zonerama.com/mapfm 
 

 

 
 


